Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 18

No.
PROCESO

T-Inc. 2023-
08

2023-00185

2024-0064

2023-212

2023-242

2023-00162

2018-225

2016-430

2018-225

SENTENCIADO

OLGA FLORINDA MARINO
ESLAVA AGENTE OFICIOSA DEL
ACCIONANTE JESUS DAVID
DELGADO MARINO,

JHON ALEXIS AGUDELO OVALLOS

YENDERSON OMAR NINO
MARQUEZ

MILAN JOSE RODRIGUEZ

ALEXIS JAVIER MORA BERMUDEZ

ALVARO ANDRES PEREZ MOLINA

MARIA ISABEL LOPEZ DELGADO

LUS MARINA ORTEGA

YHONNA SOLANGE CAVIDES

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

TUTELA SALUD- ACCESO
SALUD

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

HURTO CALIFICADO
HURTO CALIFICADO

TRAFICO, FABRICACION
O PORTE DE
ESTUPEFACIENTES inciso 2
del artficulo 376 del
C.p.",

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

EXTORCION, SECUESTRO

PORTE DE ARMAS DE USO
PRIVATIVO DE USO
RESTRINGIDO DE LAS
DUERZAS ARMADAS

FECHA
PROVIDENCIA

24/04/2024

24/04/2024

24/04/2024

24/04/2024

24/04/2024

24/04/2024

24/04/2024

24/04/2024

24/04/2024

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 24/04/2024

DECISION

AUTO ABTIENE DAR INICIO INCIDENTE

RESPUESTA VINCULACION HABEAS CORPUS

REQUERIMIENTO INFORMACION

AUTO NO RECONOCE PERSONERIA

AUTO NO RECONOCE PERSONERIA

AUTO NIEGA DOMI 38G

AUTO DA RESPUESTA SOLICITUD
AUTO REQUIERE CERTIFICADO ENSENANZA
AUTO REMITE SOLICITUD A LA DEFENSORIA PUBLICA

Pagina 1



Rama Judicial ) RAMA JUDICIAL DEL PODER PllJ,BLICO
Consejo Superior de la Judicatura JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
Reptiblica de Colombia NORTE DE SANTANDER

Pagina 2



