

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 18

FECHA PUBLICACIÓN: 24/04/2024

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
T-Inc. 2023- 08	OLGA FLORINDA MARIÑO ESLAVA AGENTE OFICIOSA DEL ACCIONANTE JESÚS DAVID DELGADO MARIÑO,	TUTELA SALUD- ACCESO SALUD	24/04/2024	AUTO ABTIENE DAR INICIO INCIDENTE
2023-00185	JHON ALEXIS AGUDELO OVALLOS	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	24/04/2024	RESPUESTA VINCULACIÓN HABEAS CORPUS
2024-0064	YENDERSON OMAR NIÑO MARQUEZ	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	24/04/2024	REQUERIMIENTO INFORMACIÓN
2023-212	MILAN JOSE RODRIGUEZ	HURTO CALIFICADO	24/04/2024	AUTO NO RECONOCE PERSONERIA
2023-242	ALEXIS JAVIER MORA BERMUDEZ	HURTO CALIFICADO	24/04/2024	AUTO NO RECONOCE PERSONERIA
2023-00162	ALVARO ANDRES PEREZ MOLINA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES inciso 2 del artículo 376 del C.P.",	24/04/2024	AUTO NIEGA DOMI 38G
2018-225	MARIA ISABEL LOPEZ DELGADO	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	24/04/2024	AUTO DA RESPUESTA SOLICITUD
2016-430	LUS MARINA ORTEGA	EXTORCION, SECUESTRO	24/04/2024	AUTO REQUIERE CERTIFICADO ENSEÑANZA
2018-225	YHONNA SOLANGE CAVIDES	PORTE DE ARMAS DE USO PRIVATIVO DE USO RESTRINGIDO DE LAS DUERZAS ARMADAS	24/04/2024	AUTO REMITE SOLICITUD A LA DEFENSORIA PÚBLICA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER